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Итоговый протокол
группы Соло Юниоры 2+1 H класс 4 танца

Судейская коллегия:

гл. судья   Кривчук Ирина             Ростов-на-Дону               
          1 Бородина София            Волжский                     
          2 Гольцева Любовь           Ростов-на-Дону                Третья
          3 Ластовская Мария          Новочеркасск                  Третья
          4 Матвиенко Патрина         Новочеркасск                  Третья
          5 Мыркин Сергей             Ростов-на-Дону                Вторая
          6 Чеботарёв Геннадий        Ростов-на-Дону                Третья
          7 Черникова Алла            Волгоград                     Всероссийская
          8 Нощенко Денис             Новочеркасск                  Вторая
          9 Овод Светлана             Каменоломни                   Вторая
 
зам.гл.с.   Элькин Игорь              Белая Калитва                
 
гл. секр.   Радченко Анна             Ростов-на-Дону               

       №               Судья                                           Город                                Страна           Категория

Тур: Финал

№
пары

Партнер
Партнерша

Город
Клуб

Руководители,
тренеры

Итог.
место

Класс
Место

Очки
№

книжки
Дата
рожд.

264
-

Антипова Елизавета

Новочеркасск

ТСК Созвездие
Богданова Марина1

Ш

1

0,5
(1/6)

-
5800

06.12.2006
06.12.2006

81
-

Колодина Евгения

Ростов-на-Дону

Кристайл
Кристя Артем2

Ш

2

0,5
(2/6)

-
5971

12.06.2005
12.06.2005

348

-

Красовитова Екате-

рина

Новочеркасск

ТСК Созвездие Богданова Марина3
Ш

3

0,5
(3/6) 6028

6027
21.02.2006
21.02.2006

270
-

Морозова Снежана

Новочеркасск

ТСК Созвездие
Богданова Марина4

Ш

4

-
(4/6)

-
5798

03.02.2007
03.02.2007

76

Бугров Дмитрий

-

Белая Калитва

Танцующий го-

род

Элькин Игорь

Элькина Татьяна
5

Ш

5

-
(5/6) -

-
20.02.2007
20.02.2007

94
Ходячий Степан

-

Ростов-на-Дону

DanceMix
Рыбалкин Артём6

Ш

6

-
(6/6)

-
-

09.04.2005
09.04.2005

Участников: 6

Подписи:

гл. судья   Кривчук Ирина            

          1 Бородина София           

          2 Гольцева Любовь          

          3 Ластовская Мария         

          4 Матвиенко Патрина        

          5 Мыркин Сергей            

          6 Чеботарёв Геннадий       

          7 Черникова Алла           

          8 Нощенко Денис            

          9 Овод Светлана            
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зам.гл.с.   Элькин Игорь             
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