

**'ОТКРЫТЫЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ ТУРНИР ПО СПОРТИВНЫМ БАЛЬНЫМ ТАНЦАМ
КУБОК БЕЛОЙ КАЛИТВЫ - 2019'**

п. Шолоховский, ул. Спортивная 10 (Дворец Культуры)

Организатор: ТСК «Танцующий город»

Дата: 20 апр 2019

Ранг: Межрегиональный

Пар: 6 (Ш: 6)

Счетная программа: **Ballroom Dances v 3.22**

Разработчик: **Александр Козаренко, Ростов-на-Дону**

**Итоговый протокол
группы Соло Юниоры 2+1 Н класс 4 танца**

Судейская коллегия:

№	Судья	Город	Страна	Категория
гл. судья	Кривчук Ирина	Ростов-на-дону		
1	Бородина София	Волжский		
2	Гольцева Любовь	Ростов-на-дону		Третья
3	Ластовская Мария	Новочеркасск		Третья
4	Матвиенко Патрина	Новочеркасск		Третья
5	Мыркин Сергей	Ростов-на-дону		Вторая
6	Чеботарёв Геннадий	Ростов-на-дону		Третья
7	Черникова Алла	Волгоград		Всероссийская
8	Нощенко Денис	Новочеркасск		Вторая
9	Овод Светлана	Каменоломни		Вторая
зам. гл. с.	Элькин Игорь	Белая Калитва		
гл. секр.	Радченко Анна	Ростов-на-дону		

Тур: **Финал**

Итог. место	№ пары	Партнер Партнерша	Класс Место	Очки	Дата рожд.	№ книжки	Город Клуб	Руководители, тренеры
1	264	- Антипова Елизавета	Ш 1	0,5 (1/6)	06.12.2006 06.12.2006	- 5800	Новочеркасск ТСК Созвездие	Богданова Марина
2	81	- Колодина Евгения	Ш 2	0,5 (2/6)	12.06.2005 12.06.2005	- 5971	Ростов-на-Дону Кристайл	Кристия Артем
3	348	- Красовитова Екатерина	Ш 3	0,5 (3/6)	21.02.2006 21.02.2006	6028 6027	Новочеркасск ТСК Созвездие	Богданова Марина
4	270	- Морозова Снежана	Ш 4	- (4/6)	03.02.2007 03.02.2007	- 5798	Новочеркасск ТСК Созвездие	Богданова Марина
5	76	Бугров Дмитрий -	Ш 5	- (5/6)	20.02.2007 20.02.2007	- -	Белая Калитва Танцующий город	Элькин Игорь Элькина Татьяна
6	94	Ходячий Степан -	Ш 6	- (6/6)	09.04.2005 09.04.2005	- -	Ростов-на-Дону DanceMix	Рыбалкин Артём

Участников: 6

Подписи:

гл. судья Кривчук Ирина
1 Бородина София
2 Гольцева Любовь
3 Ластовская Мария
4 Матвиенко Патрина
5 Мыркин Сергей
6 Чеботарёв Геннадий
7 Черникова Алла
8 Нощенко Денис
9 Овод Светлана

